Tranches A et B (c’est-à-dire, sur les soldes des comptes bancaires de GenSight, son fonds de
commerce, ses droits de propriété intellectuelle (marques, brevets, logiciels et noms de domaine) ainsi
que sur ses créances à venir).

Incidence de la Tranche B modifiée sur le capital social

A titre indicatif, le tableau suivant reflète la dilution maximale sur le capital social de la Société après
l'émission des actions à émettre lors de la conversion du nombre maximum d'obligations convertibles et
de bons de souscription d'actions dans le cadre de l'Opération Kreos, avant et après la modification de
la Tranche B (calculs effectués sur la base de l'émission de 111 524 actions nouvelles résultant de
l'exercice des Obligations Convertibles Supplémentaires B, en supposant un prix de conversion de 2,690
€ basé sur le VWAP 5 jours du prix de l'action de la Société avant le 8 juillet 2020, avec une décote de
15%).

Actionnaires Avant l'amendement à l'Opération Kreos Après l'amendement à l'Opération Kreos

Nombre d'actions et de

droits de vote
% du capital et de

droits de vote
Nombre d'actions et

de droits de vote
% du capital et de

droits de vote

Actionnaires 5%

Sofinnova  5 610 044 16,11% 5 610 044 16,05%

Versant 3 266 196 9,38% 3 266 196 9,35%

3SBio 2 110 595 6,06% 2 110 595 6,04%

Kreos Capital (Expert Fund) LP 2 004 453 5,75% 2 115 977 6,06%

Bpifrance Participations 2 000 000 5,74% 2 000 000 5,72%

Bpifrance Investissements 975 666 2,80% 975 666 2,79%

Administateurs et dirigeants 1 027 600 2,95% 1 027 600 2,94%

Salariés 270 500 0,78% 270 500 0,77%

Autres actionnaires (total) 17 566 761 50,43% 17 566 761 50,27%

Total 34 831 815 100,00% 34 943 339 100,00%

À titre indicatif, l'incidence de l'émission des actions résultant de la conversion des Obligations
Convertibles Initiales B et de l'exercice des BSA B et des Obligations Convertibles Supplémentaires B de
la Tranche B sur la participation d'un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société avant
l'émission et n'y souscrivant pas (calculs effectués sur la base des capitaux propres consolidés au 31
décembre 2019 et le nombre d'actions de la Société au 31 décembre 2019) est la suivante :

 Quote-part du capital (en %)

 Base non diluée Base diluée(1)

Avant l'émission des actions provenant de l'exercice des BSA B, de la